
 
 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й       К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
від 14.11.2019 р. № 1139 

 

Про надання нежитлових  

приміщень для розміщення 

громадської приймальні  

 

Розглянувши звернення народного депутата України Бакунця Павла 

Андрійовича про виділення приміщення у м. Золочеві для облаштування 

громадської приймальні народного депутата України задля забезпечення 

належних умов виконання своїх депутатських повноважень, враховуючи те, 

що термін договору безоплатного користування майном від 04.08.2015р., 

укладеного Золочівською міською радою Львівської області з народним 

депутатом України Семенченком Семеном Ігоровичем, закінчився, 

керуючись ст. 28 Закону України «Про статус народного депутата України»,                               

ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Золочівської міської ради Львівської області - 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Вилучити в Семенченка Семена Ігоровича нежитлові приміщення 

загальною площею 47 м
2
 в будівлі на вул. Феньвеші М., буд. 1 в м. Золочеві 

Львівської області, для розміщення громадської приймальні. 

2. Надати народному депутату України Бакунцю Павлу 

Андрійовичу в безоплатне користування нежитлові приміщення загальною 

площею 47 м
2
 в будівлі на вул. Феньвеші М., буд. 1 в м. Золочеві Львівської 

області для розміщення громадської приймальні на термін виконання ним 

депутатських повноважень. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                 Ігор Гриньків 
 


